
Página: 1 / 1

Nr.:   65/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

119/2024

11/11/2024

E-mail: simae@simaecao.sc.gov.br  Site: http://www.simaecao.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
Rua Domingos Omizollo, 447 - Bairro São Luiz - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 82.782.079/0001-14 Telefone: (49) 3555-1107

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2024
Dispensa eletrônica
65/2024 - DE
119/2024

Aquisição de conjunto conector universal smartfuse/standard p/ cabos de soldagem
12SQMM, para manutenção/conserto de Soldador de Eletrofusão portátil marca
Plasson, modelo polycode 180 USB 230V, patrimônio nº 1019 de propriedade do
SIMAE.

Participante: PLASSON DO BRASIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Conjunto conector universal smartfuse/standard p/ cabos de

soldagem 12SQMM, para manutenção/conserto de Soldador de
Eletrofusão portátil Marca PLASSON, modelo 180 USB, 230V, 50-
60HZ, IP54.

1,000 PC 1.060,00 1.060,00

Total do Participante: 1.060,00

Total Geral: 1.060,00

Manutenção e operação técnica do sistema de água e esgoto
(Simae)

13.001.17.512.0165.2146.3.3.90.00.00 R$ 1.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/11/2024Capinzal,

DIONISIO ALZIR ROSSET

Sistema: Compras -  Usuário: joseani.schmidke. Emissão: 21/11/2024, às 15:29:50. Protocolo: 09a55384-f4d6-4daa-93fb-aa29e302bc64

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

IO
N

IS
IO

 A
LZ

IR
 R

O
S

S
E

T
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

im
ae

ca
o.

ec
ig

a.
co

ns
or

ci
oc

ig
a.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/0

29
96

c5
5-

66
af

-4
6e

f-
b0

0f
-a

67
26

99
4a

d0
7.



Assinado eletronicamente por:
* DIONISIO ALZIR ROSSET (***.514.400-**)
   em 21/11/2024 16:27:30 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://simaecao.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/02996c55-66af-46ef-b00f-a6726994ad07


		2024-11-21T19:30:24+0000




